

## **Prof. Dr. Türkan Dođan**

### **Özgeçmiş**

Lisans, yüksek lisans ve doktora derecelerini Hacettepe Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Programı'ndan almıştır. 1991-1994 yılları arasında SSK Ankara Eğitim Hastanesi ile İnsan Kaynaklarını Geliştirme Vakfı'nın birlikte yürüttükleri "Aile Planlaması" projesinde psikolojik danışman olarak çalışmıştır. 1997-2014 yılları arasında Başkent Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi'nde Kurucu/Koordinatör psikolojik danışman olarak; yine aynı Üniversitede 2000-2008 yılları arasında Eğitim Fakültesinde doktor öğretim görevlisi, 2008-2013 yılları arasında Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalında doktor öğretim üyesi ve 2013 yılında Üniversitelerarası Kurul'dan Doçent unvanını aldıktan sonra ise doçent olarak görev yapmıştır. Dr. Dođan 2014 yılında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Fakültesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı'nda doçent olarak çalışmaya başlamıştır ve 2019 yılından itibaren ise Profesör olarak çalışmalarına devam etmektedir. Dr. Dođan ilgili program kapsamında lisans, yüksek lisans ve doktora dersleri ve tezleri yürütmektedir. Aynı zamanda Psikodramatist olan Dođan, Dr. Abdülkadir Özbek Psikodrama Enstitüsü'nden 2008 yılında mezun olmuş ve mezuniyet sonrası aynı enstitüde eğitimlik yapmıştır. Dr. Dođan çeşitli idari görevlerde bulunmuştur; 1997- 2014 yılları arasında Başkent Üniversitesi Psikolojik Danışma ve Rehberlik Merkezi Koordinatörlüğü, yine aynı Üniversitede 2009-2014 yılları arasında Eğitim Bilimleri Bölüm Başkan yardımcılığı; 2016-2017 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdür Yardımcılığı ve 2021-2024 yılları arasında Hacettepe Üniversitesi Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Ana Bilim Dalı Başkanı olarak görev yapmıştır. Dr. Dođan'ın çalışma konuları iyilik hali, yardım edenlere yardım, stresle başa çıkma, bağlanma stilleri, psikodrama, üniversite psikolojik danışma merkezleri, üniversite öğrencilerinin problemleri, ergenlerde psikososyal gelişim, travma ve psikolojik ilk yardımdır. Bu çalışma konularında uluslararası ve ulusal dergilerde yayınlanmış makaleleri ve bildirimleri bulunmaktadır. "Afetler, Krizler, Travmalar ve Psikolojik Yardım", "Kriz Danışmanlığı" ve "Travma Psikolojisi" adlı kitapların editörlüğünü yapmıştır; "Psikolojik Danışma Odasına Bakış: Giriş, Süreç ve Sonlandırma" adlı kitabın yazarıdır. Ayrıca, "Kariyer Danışmanlığı" kitabının çeviri editörü ve Dünya Sağlık Örgütü (2011) tarafından yayınlanan "Psikolojik İlk Yardım: Saha Çalışanları İçin İlk Yardım" adlı kitabında çeviri ekibinde yer almıştır. Bunun yanı sıra çeşitli kitap bölümleri bulunan Dođan, TÜBİTAK, UNİCEF, Millî Eğitim Bakanlığı ve Avrupa Birliği destekli çeşitli projelerde yönetici ve araştırmacı olarak yer almış ve alandaki çeşitli dergilerde yayım kurulu üyeliği ve alan editörlüğü yapmıştır.